

Objednávka č. 293

Datum: 15.10.2025

TO-PI-TO Czech s.r.o.
Křovická 1017
518 01 Dobruška
IČO: 27547922
DIČ: CZ27547922

Objednáváme u Vás:

Výměnu vodoměrů SV, TUV a dálkový odečet v čp. 671, 672 a 690 dle Vaší cenové nabídky č. 2025017

Termín pro vyřízení: do konce roku 2025

Odešlete na naši adresu:



Kontaktní osoba:

Fakturační adresa:

Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

IČ: 00274879, DIČ: CZ00274879

Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu 1721571/0100

30.10.2025
akceptujeme objednávku

K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této objednávky! Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rozpis dodávky.

Město Dobruška je plátcem DPH.

Město zdanitelné plnění **použije / nepoužije*** pro svou ekonomickou činnost, kdy se podle zákona o dani z přidané hodnoty považuje za osobu povinnou k dani ve vztahu k danému plnění.

Uplatní / neuplatní* režim PDP

Při uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti u stavebních a montážních prací vystaví dodavatel fakturu bez uvedení sazby a výše DPH se sdělením „daň odvede zákazník“. (podle § 92 odst. 2, písm. c zákona o DPH)

* nehodící se škrtněte

Kazíska a podpis odpovědného pracovníka:

Podpis správce rozpočtu:



Město Dobruška
Křovická 777, 518 01 Dobruška

právní zástupce (starosta)
Ing. Miroslav Štěpánek, Ing. Luboš

Kontaktní osoba: Ing. Petr Štěpánek
IČ: 00274879, DIČ: CZ00274879

Cenová nabídka

Číslo: 2025017

Číslo 2025017
Datum 13.10.2025Dodavatel IČO 27547922
DIČ CZ27547922

TO-PI-TO Czech s.r.o.

Křovická 1017
518 01 DobruškaOdběratel 04013 IČO 00274879
DIČ CZ00274879

Město Dobruška

Solnická 777
518 01 DOBRUŠKA

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	--------------	----------	----------	----------	-----

Cenová nabídka na výměnu vodoměrů s dálkovým odečtem
ul. Na Příčnici čp. 690, 671 a 672 Dobruška.

Kaden PICOFLUX Air Qn=1.6m3 vodoměr elektro.	860.00	37.000	31820.00	-
Kaden PICOFLUX Air Qn=1.6m3 Vodoměr elektro.	860.00	37.000	31820.00	-
Klingersil C4400/9 těs.Temasil G1/2" 15-021-	6.00	148.000	888.00	-
plomba plast PL 95/12W červená	5.50	37.000	203.50	-
plomba plast PL 95/12W modrá	5.50	37.000	203.50	-
Instalace software + proškolení	2000.00	1.000	2000.00	-
vodoinstalatérské práce	150.00	74.000	11100.00	-
celkem			78035.00	Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Počet stran 1

Telefon

Fax -

Podpis

Podpis